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Årets navn i sjømatnæringenÅrets navn i sjømatnæringen
Daglig leder i Kvarøy Fiskeopp-
drett, Alf-Gøran Knutsen, ble 
nylig kåret til Årets navn i sjø-
matnæringen for 2023. 
Kåringen er i regi av Fiskeribladet og 
IntraFish og har historie tilbake til 2023. 
Kriteriene til Fiskeribladet og IntraFish for 
«Årets navn i norsk sjømatnæring» er at 
prisen skal gå til en person eller bedrift 

som har gjort det godt, både med hensyn 
til egen virksomhet og i samfunnet. 

Videre vektlegges åpenhet i virksomheten 
og eget arbeid, bidrag til å øke næringens 
omdømme, vært synlig i media eller på 
andre måter gjort seg bemerket, og ellers 
har vært innovativ i satsingsområder. 
	 Vi gratulerer!
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Det sitrer i luften på Bra-Pro. Morten 
Aspdal Olsen er ny daglig leder ved 
Bra-Pro, og han og arbeidsgjengen 
på Bra-Pro har gledet seg til den 
store Festdagen i dag 21. februar. «Vi 
har gjort noen endringer innvendig», 
sier han og forklarer: «med ny leder 
følger det ofte noen nye ideer og jus-

Monica Holmen, Ragn-
hild Olsen, Bente Sør-
holdt, Morten Aspdal 
Olsen, Trude Johnsen 
og Ida Haga Larsen fra 
venstre

ÅPNING AV SAKARIAS KAFÉ   PÅ   BRA-PRO
være et møtested alle dager i uka for 
folk som ferdes langs veien. Vi har 
kaffe og muligheter for enkel serve-
ring hver dag». «Kanskje klarer vi på 
sikt å få tilbake noe av den kulturen 
som var her på huset for en del år 
siden», sier Ragnhild Olsen, som er 
ansatt ved Bra-Pro. «Er du på jobb 
eller har behov for en pauseplass og 
noen å prate med, er vi her hver uke-
dag og kaffen er alltid klar. De gode 
historiene og den utmerkede Helge-
landshumoren likeså», kommer det 
fra Steinar Vedøy på Bra-Pro. 

«Bra-Pro vil tilby en litt forenklet cate-
ring, tilpasset for de VTA deltakerne 
vi har, noe vi tror vil bli godt mottatt. 

fortsetter: «Vi har tyvstartet litt 
og har folk på dagtid som trenger 
aktivisering, sosial omgang og 
trivselstiltak. Likedan kan det 
være godt for de hjemme å få 
en pause og avlastning, om ikke 
annet enn for noen timer til egen-
pleie og fri».

I forbindelse med Festdagen har 
Bra-Pro ryddet i alle kriker og kro-
ker, i kjeller og på loft, og funnet 
forskjellige saker som de har lagt 
ut billig til salg. SoMe ansvarlig 
for Bra-Pro, Ida Haga Larsen, for-
teller at: «Besøkende kunne sikre 
seg mange godbiter og klenodier 
fra Bra-Pro sin historie. Før arran-
gementet ble det lagt ut bilder på 
Facebook-siden vår, slik at poten-
sielle kjøpere kunne se hva som 
ble tilbudt».  

Morten Olsen forteller at de, 
fremdeles, vil fortsette med ved-
produksjon, drift av gjenbruks-
stasjon og renovasjon på Indre 
Kvarøy i samarbeid med HAF. 
Bedriften ser likevel mulighet for 
å utvide sine tjenester og pro-
dukter, og har samlet disse i en 
egen brosjyre som er distribuert i 
Lurøy. Oversikt over tilbud og pro-
dukter finner du på Bra-Pro sin 
hjemmeside (www.brapro.no) og 
hos Facebook-gruppen: Bra-Pro 
AS.  Her kan du også oppdateres 
jevnlig om hva som skjer på Bra-
Pro!

Lurøy kommune takker for pre-
sentasjonen og ønsker Bra-Pro 
lykke til med spennende planer 
for fremtiden!

FAMILIEJUVELEN 
Kvarøy Fiskeoppdrett har alltid vært en 
familiebedrift og vi mener at det er én av 
grunnene til at vi har lykkes, fordi 
det gir oss perspektiv og dybde i det vi  
driver med. Det lar oss følge hjertet og  
prioritere en langsiktig verdikjede  
fremfor kortsiktig fortjeneste.

YEARS WITH SALMON

1976 - 2
016

www.spirendesign.no

Den 21. februar 2024 invi-
terte Bra-Pro til en festdag 
i Bra-Pro sine lokaler på 
Haugland i Aldersundet. De 
har laget en stemningsrap-
port over åpningen som de 
ønsker å dele med Steinkjer-
ringas lesere:

teringer av kursen. Bra-Pro er jo godt 
kjent for Lurøyfjerdingene, og mange 
bruker oss, handler varer og tjenester 
som vi tilbyr». 

«Nå blir det Festdag, ryddesalg, og 
åpning av vår nye kafe Sakarias». 
Navnet på kafeen er etter grunnleg-
geren av Bra-Pro, han som startet 
butikk i sin tid. «Vi skal selge kaker 
og kaffe tenkte vi. Vi har masse godt 
til en god pris og et hyggelig sted å 
være», bedyrer Aspdal Olsen. 

Daglig leder forteller at de, i første 
omgang, vil satse på å holde åpen 
kafe hver onsdag mellom kl. 11 og kl. 
14, og han tilføyer: «Vi ønsker også å 

Vi kan servere mat til 
møter, og til treff, på 
Bra-Pro. I tillegg kom-
mer vi til å tilby enkle 
kalde retter basert på 
eksisterende produk-
ter som vi allerede 
har. Kanskje noen få 
varmretter likeså». «Er 
vi heldige vil vi få flere 
kjøkkenfolk fra høsten 
av», forteller Bente Sør-
holt ved Bra-Pro. 

Daglig leder mener at 
tiden er overmoden for 
å komme i gang med 
faktiske folk og akti-
vitetstilbud, og ser for 
seg et samarbeid med 
frivilligheten. Morten 
forteller at Bra-Pro er 
i dialog med Helse og 
Omsorgstjenesten og 
Miljøterapitjenesten i 
Lurøy kommune, og at 
de sammen ser på flere 
ulike løsninger. Han 
utdyper: «Vi skrev avta-
le med Lurøy kommune 
for tre år siden om å 
starte opp et dagsen-
tertilbud på Bra-Pro». 
Frode Olsen ved Bra-Pro 
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Det har vært stor etterspør-
sel etter boliger for kommu-
nalt ansatte i flere kretser, 
i lang tid. Enda et nytt bo-
ligbygg er derfor oppført i 
Småskogan på Onøya. Fra før 
er det bygd et bygg med fire 
leiligheter og et bygg med to 
leiligheter. Sistnevnte ferdig-
stilt i mars 2023. 
Det nye bygget rommer fire leilighe-
ter, hver på ca. 40m2. 

I dette prosjektet har prosjektledel-
sen gått for et «spenstig» fargevalg, 
nemlig dempet sort, med sorte vin-
duer, dører og beslag. De tre byggene 

Utbygging av boligfelt i  
Småskogan, Onøy og  
tilbygg på Lovund

Planløs-
ning Små-

skogan/
Lovund

i Småskogan vil da variere fra lyse 
grått, til sort.

På Lovund er bygget i Innersjyveien 
13 bygd på med to leiligheter, også 
disse på 40m2. Bygget er forlenget 
mot nord/nordvest med tilbygg i 
samme stil som eksisterende bygg. I 
Innersjyveien er det nå totalt 7 leilig-
heter + et kontor med overnattings-
mulighet.

Planløsningen på begge  
nybyggene er omtrent identisk
Byggene ble tatt i bruk i august/sep-
tember i 2023.
	 Lurøy Bygg AS er hoved
leverandør på begge prosjektene.

Onøyveien 94
Tomannsboligen ved Lurøy omsorgs-
senter har hatt et vedlikeholdsbehov 
de siste årene, samtidig har det vært 
et økende behov for boliger beregnet 
på korttidsleie i kretsen. 

Flere løsninger ble vurdert og man 
landet på å totalrenovere bygget og 
bygge det om fra en tomannsbolig til 
et bygg med fire hybelleiligheter, hver 
på ca. 36m2. 

Bygget ble blåseisolert i gulv og tak, 
all veggisolasjon er skiftet samt alle 
vindu og dører, det er også montert 
balansert ventilasjon i hver enhet. 
Energibehovet til huset er dermed 
redusert betraktelig.

Gjenbruk og ombygging av eksis-
terende bygg er for tiden et mer og 
mer aktuelt tema. Husbanken har 
også en støtteordning for energibe-
sparende tiltak i kommunale utleie-
boliger, som kom godt med i prosjek-
tet. Prosjektet ble utført av lokale 
entreprenører.

Nå brukes boenhetene primært av 
Lurøy omsorgssenter til vikarboliger.

Fasade påbygg Lovund.Oversikt Småskogan Onøy.Mariann Stensland (39 år) er vokst opp 
i Lurøy, og flyttet hjem til Lurøy igjen i 
august 2023. Mariann har utdanning 
innenfor humanistiske fag med fordyp-
ning i drama og teater, i sosialt arbeid 
og årsstudium i personalledelse og 
kompetanseutvikling. Mariann forteller 

at hun ikke var i tvil om å takke «ja» til 
stillingen som hun har i dag, da kom-
munen lyste ut en tverrfaglig, forebyg-
gende stilling for barn og ungdom. Når 
hun blir spurt om hva arbeidsoppgave-
ne hennes går ut på, sier hun: «Stillin-
gens arbeidsoppgaver er fortsatt under 
utvikling, men rollen som barnekoordi-
nator og koordinator for ungdomsrådet 
er sentrale i utviklingen av gode, fore-
byggende og helsefremmende tjenes-
ter for barn og unge». 

Mariann har ulike ansvarsområder. Hun 
forklarer at hun, som barnekoordinator, 
blant annet skal sørge for koordinering 
av det samlede tjenestilbudet. Dette 
vil blant annet si at jeg skal sørge for 
nødvendig samarbeid innad i den kom-
munale helse- og omsorgstjenesten 
og samarbeid med spesialisthelse-
tjenesten og andre velferdstjenester 
der det er nødvendig.  I de tilfeller at 
barnekoordinatoren involveres er det 
hele familien som har rett på barneko-
ordinator.

Aileen Safi Bjørnstad (56) er fra Nar-
vik og er tilsatt som prosjektleder for 
Liv Laga prosjektet, fra 1. mars 2024. 
Aileen har bakgrunn i frivillig sektor, 
der siste arbeidsgiver var Norges Blin-
deforbund. Aileen forteller at hun er 
utdannet innfor samfunnskommunika-
sjon, og har jobbet med organisasjons-
utvikling, prosjekt- og prosessledelse, 
frivillighet og ledelse, for å nevne noen 
arbeidsområder. 

Aileen forteller at hun brenner for å 
skape noe sammen, og trekker fram 
at: «jeg trives med å utforske og finne 
løsninger i fellesskap». Hun mener at 
hennes lang fartstid i frivillig sektor har 
gitt henne erfaringer som blir viktig å ta 
med seg inn i hennes arbeidet i Lurøy. 

Ved spørsmål om hva som vil bli det 
viktigste arbeidet de neste månede-
ne, trekker Aileen fram kommunens 
geografi: «De første månedene vil gå 
med til å bli kjent med innbyggerne og 
med geografien i kommunen» og folke-
møtene i kommunen som er i planleg-
gingsfasen: «Det skal være folkemøter 
i forbindelse med samfunnsplanen for 
Lurøy kommune, der Liv Laga prosjek-
tet vil ha en del av programmet. 
	 Her ønsker vi innspill fra innbyg-
gerne på hva som er viktig for å skape 
enda bedre lokalsamfunn».
 
Prosjektlederen presiserer: «Jeg har et 
sterkt ønske om å jobbe tett sammen 
med innbyggerne og lokalutvalgene 
sammen med politikere og administra-

Prosjektleder for Liv Lagaprosjektet 
Aileen Safi Bjørnstad

Bli kjent med nye tjenester 
og navn i Lurøy kommune

sjonen i kommunen. Dette er et felles 
løft vi skal gjøre sammen»!

Aileen kan kontaktes for ideer og inn-
spill, på telefon 960 42 782 eller e-post:  
aileen.bjornstad@luroy.kommune.no
Lurøy kommune ønsker Aileen velkom-
men som kollega, og ser fram til å føl-
ge et spennende prosjekt videre! 

Barne-, ungdoms- kulturkoordinator
Mariann Stensland

Som Ungdomskoordinator er Mariann 
sterkt involvert i Ungdomsrådet i kom-
munen. Mariann er sekretær for Ung-
domsrådet, noe som også innebærer å 
legge til rette for dem. Hun utdyper: «I 
tillegg skal jeg bidra inn i forebyggende 
arbeid for ungdom, blant annet ved å 
være med i Team barn og unge, delta 
i planleggingen og utviklingen av ulike 
tilbud for ungdom i kommunen, samt 
gjennomføre treff for Lurøyungdom, 
som går på vgs. eller er i lære.»

«Arbeidsoppgavene som kulturkoordi-
nator går nok litt inn ungdoms¬koordi-
nator-funksjonen min», forklarer Mari-
ann, og tilføyer: «som kulturkoordinator 
skal jeg også blant annet bidra inn 
som saksbehandler for Den kulturelle 
skolesekken og Den kulturelle spaser-
stokken, og jeg skal bidra med å opp-
rette arrangementer for barn og unge i 
kommunen».
Mariann tilføyer at hun gleder seg til å 
være med i fortsettelsen, og å utvikle 
stillingen sin.   
Lurøy kommune ønsker Mariann vel-
kommen som kollega, og lykke til med 
ei spennende og viktig rolle! 

Barnekoordinator
Retten til barnekoordinator ble lovpålagt fra 1. august 2022. Foreldre til barn og ungdommer med alvorlig sykdom, ska-
de eller nedsatt funksjonsevne er pårørende med store omsorgsoppgaver. For enkelte foreldre kan det være behov for 
ekstra støtte og veiledning i, blant annet, særskilte overganger i livet, overgang til barnehage, skole eller voksenlivet. 
	 Det er tildelingskontoret som tildeler koordinator eller barnekoordinator. For mer informasjon se Lurøy kommune 
sine nettsider, under tildelingskontoret og/eller barnekoordinator
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Sjekk om du har rett 
til bostøtte! 
Har du lav inntekt, men høye boutgifter? 
Da kan du ha rett til bostøtte. 

Søknadsfristen er den 25. hver måned. 
Finn ut mer på husbanken.no. 

– Konsvik Omsorgssenter 
Det nærmer seg åpning av nye Bofellesskap for personer 
med kognitiv svikt. Først ut er Bofellesskapet i Konsvik. 
Her er det 4 store rom tilknyttet fellesstue, kjøkken og 
vaskerom. Et av de fire rommene er satt av til korttids-
opphold eller avlastning.

I tilknytning til Bofellesskapet er der også en ny og flott 
utarbeidet sansehage. Avdelingen er tilrettelagt for at 
beboerne kan bevege seg trygt og fritt, ute og inne.

Med fokus på miljøterapi og aktivitet, vil personalet sørge 
for trygghet og trivsel for beboerne. Det skal være et inn-
hold i hverdagen for de som bor der. De skal delta i dag-
lige aktiviteter som å dekke bord, lage i stand måltider, 
rydde etter måltider og være med på rengjøring av egne 
rom, med tett oppfølging av personal. 

Bofellesskapene er med på å styrke helse- og omsorgs-
tjenestene i Lurøy Kommune, for å kunne møte framtidig 
behov med flere eldre, samt et økende antall personer 
med kognitiv svikt.  

– Sleneset Omsorgssenter
Prosessen med åpning av Bofellesskapet på Sleneset 
er også i gang, med blant annet utlysning av stillinger, 
innkjøp og andre forberedelser. Det vil i løpet av våren 
gjennomføres kurs fra Kløveråsen, for personal som er 

tilknyttet bofellesskapene. Kurset samkjøres for både 
Sleneset og i Konsvik. Kløveråsen er et utrednings- og 
kompetansesenter med god kunnskap om demens, og 
kurset vil fokusere på hvordan vi best mulig kan ivareta 
denne brukergruppen i bofellesskapene. 

Kriterier for tildeling av plass i Bofellesskap tilrettelagt 
for kognitiv svikt:
•	 Denne tjenesten er en helhetlig helse- og omsorgstje-

neste til brukere med omfattende hjelpebehov, og er 
tilrettelagt for brukere med kognitiv svikt eller demens 
sykdom. Tjenesten gis her så lenge bruker kan nyttig-
gjøre seg denne form for bofellesskap. 

•	 Grunnlaget for tildeling er omsorgstrappen og 
BEON-prinsippet (Best effektive omsorgsnivå). Dette er 
en bevisstgjøring av på hvilket nivå bruker skal motta 
tjenester, samtidig som det tydeliggjøres hvilke tje-
nester kommunen har. Målet er at ingen skal bli fratatt 
oppgaver som de kan utføre selv. Brukeren skal styrkes 
i å mestre eget liv, i størst mulig grad. Ved behov for 
tjenester på et høyere nivå i omsorgstrappen følges 
interne prosedyrer i kommunen. 

•	 Det er også grunnleggende for bofellesskapene at de 
skal være for alle innbyggerne i hele kommunen. Til-
deling skjer ut fra en helhetlig vurdering, med utgangs-
punkt i kartlagt hjelpebehov. Det er den med størst 
behov som får plass, uavhengig av tilhørende krets. 

Har du høye boutgifter 
og lav inntekt? Da kan du ha rett til  

BOSTØTTE
Husbanken og Lurøy kommune sam-
arbeider om bostøtteordningen. Det 
er tildelingskontoret i kommunen som 
behandler søknaden din, og oss du må 
kontakte hvis du har spørsmål eller 
trenger hjelp. 
Hvem kan få bostøtte?
•	 De som har lav inntekt og høye boutgifter
•	 De som er over 18 år

Krav til boligen:
•	 Boligen din må være helårsbolig med egen inn-

gang, bad og toalett, og med mulighet for hvile 
og matlaging

•	 Du må være registrert på søknadsadressen i fol-
keregisteret

Hvordan søker du?
•	 Du kan søke elektronisk på husbanken.no. 

På husbanken.no kan du lese mer om ordningen, 
samt sjekke om du kan ha krav på bostøtte. Du 
kan også prøve bostøttekalkulatoren for å sjekke 
hvor mye du eventuelt kan få i støtte. 

Bostøtte blir beregnet hver måned på grunnlag av 
inntektene og boutgiftene dine. Du har ikke rett til 
bostøtte hvis inntektsgrunnlaget i husstanden din 
overstiger den øvre grense for inntekter. Det gjel-
der uansett hvor høye boutgiftene dine er. 

Husk at søknadsfristen er den 25. hver måned. 

Ta kontakt med tildelingskontoret hvis det er noe 
du har spørsmål om. 
Vi kan nås på telefon 908 22 393 eller 
e-post: tildelingskontoret@luroy.kommune.no

Lurøy kommune inn-
gått avtale med Rana 
bibliotek om bok-
buss-tilbud på Lurøy 
innland. Bokbussen 
har bøker, filmer og 
andre medier for 
både barn og voksne. 

Bokbussen kommer til Lurøy innland
Stoppesteder for bokbussen:
•	 Aldersund barnehage	 09.55—10.15
•	 Bra-Pro	 10.15—10.30
•	 Øresvik skole	 11.15—11.45
•	 Konsvik skole	 12.00—12.45
•	 Tonnes	 13.00—13.30
•	 Kvina	 13.45—14.15
•	 Aldersund butikk	 14.30—15.00
•	 Stokkvågen	 15.15—15.30
RUTA KJØRES TIRSDAGER
19. mars, 2. april, 16. april, 30. april,  
14. mai, 28. mai og 11. juni.

BOFELLESSKAP 
tilrettelagt for kognitiv svikt 
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Lurøy kommune har startet 
opp et viktig planarbeid; 
revisjon av kommuneplanens 
samfunnsdel. 
For at politikerne våre skal gjøre 
gode valg og prioriteringer, er det vik-
tig å ha med innbyggere i kommunen 
i prosessen med utarbeidelse av ny 
kommuneplanens samfunnsdel. 

Hva skjer nå? 
For å både sikre god framdrift og at 
planen blir et relevant styringsdoku-
ment for kommunen, ble det etablert 
en tverrfaglig arbeidsgruppe som 
skal utarbeide ny Samfunnsplan. 

Arbeidsgruppen består av:
o	Valerie Benavides, Plan- og pro-

sessleder (Teknisk etat)
o	Frida Brand Brisket, Fagrådgiver/

saksbehandler (Helse-, sosial- og 
omsorgsetat)

o	Valentin Yotov, Saksbehandler for 
lokalutvalg (Sentraladministrasjon)

o	Mariann Stensland, Barne-, ung-
doms- og kulturkoordinator (Opp-
vekst og kultur etat)

o	Eli-Anne Hauknes, Leder næring og 
infrastruktur (Sentraladministra-
sjon)

For å få innspill om hva innbyggere 

i kommunen synes er viktig, er det 
gjennomført en kort spørreunder-
søkelse blant innbyggere i kommu-
nen.  Spørreundersøkelsen ble gjort 
tilgjengelig på nettet, og noen fysis-
ke eksemplarer ble lagt i de mest 
populære steder i hver krets. De som 
deltok, kunne bli med i en trekning av 
to premier (profilmateriell fra Lurøy 
kommune). 

Resultatene av spørreundersøkelse 
har gitt arbeidsgruppen et generelt 
bilde av de viktigste områdene for 
innbyggerne i Lurøy kommune, og vil 
bli brukt som grunnlag for det videre 
arbeidet – Vi arrangerer folkemøte i 
din krets!

Hva er  
kommune
planens 
samfunnsdel? 

Kommuneplan er det overord-
nede styringsdokumentet for all 
planlegging i norske kommuner. 
Den omfatter en samfunnsdel 
med arealdel, og en handlings-
del. 

Målet med en slik plan er å syn-
liggjøre utfordringer, og sette 
mål og strategier for å oppnå 
den ønskede utviklingen av Lurøy 
kommune, både som samfunn 
og som organisasjon. 

LURØY - Sammen  
skaper vi morgendagen!

Arbeidsgruppa for samfunnsplan 

Kommuneplan-
prosessen 
Formannskapet i Lurøy har ved-
tatt planprogrammet i formann-
skapsmøte den 13.03.2024. 

Du kan lese mer om planpro-
grammet og prosessen på kom-
munens hjemmeside:
 www.luroy.kommune.no

I juni 2023 vedtok kommune-
styret å gjennomføre pro-
sjektet «Liv laga i nye daga» i 
Lurøy. Å skape gode levevil-
kår for innbyggerne i Lurøy, 
bygd på kvalitet, trygghet og 
trivsel, er Lurøy kommune 
sin visjon. Liv Laga prosjek-
tet handler om å skape og 
å styrke bolysten, og blir et 
verktøy for å jobbe med å 
øke både blilyst og bolyst.
Liv Laga prosjektet handler om 
lokalt engasjement, ulike typer møte-
plasser, trivselstiltak, rekruttering, 
kompetanse, bolig og markedsføring 
av Lurøy som et attraktivt sted å 
leve. Det handler om hva som må 
til for å trives og kunne ha et godt 

liv. Det betyr også at skole, helse og 
næringsliv er viktige elementer. 

-	 Vi ønsker å legge til rette for lokal-
samfunn som er bærekraftige og 
inkluderende. For å få til dette, er 
lokalt engasjement er viktig. Å job-
be med bolyst kan handle om tiltak 
for å øke trivselen og å legge til ret-
te for, og støtte lokalt engasjement 
og etablere og styrke møteplasser. 
Det handler om at vi i Lurøy må ha 
et sterkt næringsliv og det må være 
tilgang på boliger. Vi har i dag gode 
oppvekstsenter og helsetilbud. Alle 
disse områdene er viktige, og flere 
til, når vi skal styrke lokalsamfun-
net og kretsene slik at de også blir 
attraktive for nye innbyggere, sier 
prosjektleder Aileen Safi Bjørnstad.

-	 Ideen er å jobbe systematisk med 

alle områder som er viktig for at 
folk skal bo, jobbe og trives. Gevin-
sten av slik systematisk og felles 
innsats, håper vi kan bidra til både 
økt trivsel og nye innbygger.  

I bolystprosjektet legges det opp til 
en grunnleggende holdning om at 
situasjonen kan endres gjennom å 
være frempå, innovative, kompetente, 
og nedlegge et hardt systematisk 
arbeid basert på samarbeid. 

I første del av prosjektet vil det bli 
gjennomført folkemøter i hver krets 
(se tidspunkt og sted i egen oversikt).  
I folkemøtene vil du få mulighet til 
å gi innspill på hvordan kommunen, 
og kretsen din, skal utvikles. Hva må 
til, hvordan gjør vi bostedet vårt til et 
enda bedre sted å bo, jobbe og leve? 

til å komme med ideer og innspill til 
hvordan vi sammen kan gjøre Lurøy 
kommune til et enda bedre sted å bo, 
jobbe og leve. I tillegg vil dere møte 
den nytilsatte prosjektlederen for Liv 
Laga- prosjektet, Aileen Safi Bjørn-
stad.
	 Denne muligheten vil du IKKE gå 
glipp av! Vi gleder oss til å se deg, og 
til å få innspill. Vel møtt!

	 For mer informasjon om kom-
muneplanprosessen, følg med på 
www.luroy.kommune.no! Her finner 
du status rundt om prosessen og vi 
legger ut informasjon om hva skjer 
fortløpende. Lurer du på noe? 
Ta kontakt med Valerie Benavides på 
e-post: 	 valerie.benavides@ 
		  luroy.kommune.no, 
eller telefon: 902 76 890.

Liv Laga – i nye daga

Bli med å utvikle Lurøy og kretsen du bo i!
Vi inviterer alle i Lurøy kommune til å delta på folkemøtene. 
DATOER FOR
FOLKEMØTER: 
	 Hvor?	 Hvilken dag?	 Når kl.?	
	 Onøy/Lurøy	 Torsdag 4.april 	 17.00-19.00
	 Innland (Konsvik)	 Mandag 22. april	 17.00-19.00
	 Lovund	 Onsdag 24. april	 17.30-19.30
	 Innland (Aldersundet)	 Mandag 29. april	 17.00-19.00
	 Sleneset	 Onsdag 8. mai	 17.00-19.00
	Kvarøy/Hestmona (på Kvarøy)	 Mandag 13.mai	 17.00-19.00
	 Sørnesøy 	 Onsdag 15. mai	 17.00-19.00

Folkemøte er et 
åpent møte 
for alle som vil vite mer om proses-
sen, komme med innspill og bidra 
i diskusjonen om hvordan vi skal 
jobbe med å utvikle Lurøy for frem-
tiden. Her vil vi sammen finne mål, 
strategier og den ønskede retning for 
vår kommune. Folkemøte blir arran-
gert i samarbeid med lokalutvalgene. 
Her vil du også få møte ordføreren, 
Håkon Lund. 

	 Samtidig vil folkemøtene være en 
møteplass for prosjektet «Lurøy, Liv 
laga i nye daga!». Liv Laga prosjektet 
handler om at vi sammen skal skape 
gode levekår for alle innbyggere i 
Lurøy, bygd på kvalitet, trygghet og 
trivsel. (se egen sak i denne utgaven).
	 På folkemøtet vil dere få mulighet 

*Mer informasjon om hvor i kretsene folkemøtene blir arrangert 
finner du på kommunens hjemmeside.
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Da kommunestyret vedtok å 
gjennomføre «Lurøy, Liv Laga 
i nye daga» vedtok de sam-
tidig å gjennomføre et profi-
lering- og markedsførings-
prosjekt. Prosjektet startet 
høsten 23, da Lurøy kommu-
ne inngikk avtale med Relo-
cate. Første del av arbeidet 
omhandler å få utarbeidet en 
portal som viser hvordan det 
er å leve, bo og jobbe i Lurøy 
kommune. 

Den nye portalen vår heter: «Lev i 
Lurøy», og er linket fra kommunens 

hjemmeside. «Lev i Lurøy» vil være et 
godt hjelpemiddel for nye, framtidige 
lurøyfjerdinger som ønsker å bli kjent 
med vår fantastiske kommune. Den 
kan også brukes av oss som bor i 
kommunen, og av de som er mer på 
sporadisk besøk. 

I portalen får du en kort beskrivelse 
av kretser i Lurøy, du kan blant annet 
sende en åpen søknad/CV dersom 
du ønsker å sjekke mulighetene for 
jobb, du kan be om å bli kontaktet/
booke videomøte, og se/høre fra 
noen som har valgt å flytte til den 
fantastiske kommunen vår. Sjekk 
gjerne ut https://www.luroy.kommu-
ne.no/ og gi oss tilbakemelding (ros/
ris) om hva du mener! 

Arbeidsgruppa som har jobbet fram 
portalen sammen med Relocate, 
består av Stian Færøykavlen, Tor-
ben Østrem, Daniela Lilius, Rigmor 
Nygård Hansen og Eli-Anne Hauknes. 
Vi er svært fornøyde med resultatet 
og glade for at portalen er på plass 
og kan testes ut!

Neste fase i prosjektet er å utforske 
markedsføringsmulighetene, og 
bruke portalen vår aktivt. Hvem er 
personene som vil kunne trives med 
å bo sammen med oss? Hvordan kan 
vi nå ut vil dem? Dette skal vi finne 
ut av!

Delprosjektet: 

«Profilering og markedsføring»

Den nye portalen, Lev i Lurøy

Lurøy kommune har delt ut 
Liv Laga pris for 14. gang, og 
prisen for 2023 ble delt ut 
til drosjesjåfør, Trond Arne 
Larsen.
Da ordfører, Håkon Lund, delte ut pri-
sen, sa han dette om prisvinneren: 

Trond Arne Larsen fikk drosjeløyve  
3. september i 1997, og har siden 
vært drosjesjåfør. Han er nok får en 
veteran å regne i denne sammen-
heng. Mange kilometer er tilbake-
lagt, og flere biler er mer og mindre 
utslitt på disse årene. Hadde han 
vært ansatt like lenge i kommune, 
hadde gullklokken allerede vært 
utdelt.

		  I tillegg til å være drosjesjåfør, 
har Trond vært leder av Onøy/Lurøy 
lokalutvalg i flere perioder.

		  Han er engasjert, opptatt av 
kommunen og av kretsen sin.

		  Forslagstillerne (det er verd å 
merke seg at det er flere forslagsstil-
lere) sier dette om prisvinneren:

•	 Trond Arne Larsen er en mann med 
yrkesstolthet 

•	 Trond Arne Larsen er mer enn 
«drosje Trond», han er et med med-

menneske, en som bygda virkelig 
trenger

•	 Trond Arne Larsen utfører trygg 
transport i alle sammenhenger

•	 Trond Arne Larsen skaper trygghet 
og tillit

•	 Trond Arne Larsen er alltid pålitelig 
og presis

•	 Trond Arne Larsen møter kundene 
med positiv og inkluderende hold-
ning

•	 Trond Arne Larsen møter besøkende 
som ikke kjenner kretsen og kommu-
nen med engasjement og stolthet

•	 Trond Arne Larsen erstatter den tra-
disjonelle drosjeturen med person-
transport

•	 Trond Arne Larsen er en uvurderlig 
støttespiller for omsorgstjenesten i 
Lurøy

•	 Trond Arne Larsen engasjement 
bidrar også til frivilligheten

For egen del kan jeg legge til at han 
Trond er engasjert, og går ikke av 
veien for en god diskusjon».

Lurøy kommune gratulere
en verdig prisvinner! 

Liv Lagaprisen 
deles ut årlig, og kommunen 
mottar skriftlige forslag til 
prisvinner.  Det er egne sta-
tutter for prisen. I § 2 heter 
det: 

«Prisen gis som en 
påskjønnelse til den 
person/personer som 
gjennom kreativitet og 
nyskapning har gjort 
positivt arbeid for andre 
mennesker, og bidratt til å 
øke trivselen og aktiviteten 
i kommunen. Prisen kan 
også gis til personer som 
har gitt positivt bidrag for 
lokalsamfunn, eller kom-
mune, gjennom flere år».

Prisen består av et lokalt 
bilde med gravert skilt, og et 
prisbeløp på ti tusen kroner.

Forslag til prisvinner legges 
fram til Tilsyns- og rettig-
hetsutvalget, som beslutter 
hvem som tildeles prisen

Liv Lagaprisen 2023!
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I forbindelse med festdagen 
til Bra-Pro As har Ragnar 
Selnes sett på driften av 
Haugland Handel, som opp-
rinnelig ble drevet i lokalene 
der Bra-Pro AS holder til i 
dag.

Zakarias Andreassen (Sakarias 
Bratland) var født på Bratland 16. 
september 1918.  Foreldre var Andre-
as Nicolay Zakariassen fra Øresvik 
og Elise Marie Olsen Bratland. Paret 
drev gården Bratland til Elises far.

Haugland handel 
1946–1985
 (av Ragnar Selnes)

Selskapets styre

Annonsering, Haugland handel.

	 I tillegg til å drive gården var faren 
hans også notmann. 

Høsten 1899 er Andreas og tre mann 
til fra Lurøy på fiske ved trøndelagss-
kysten ved Titran. Natten til 13. okto-
ber blåser det opp til full storm, og 
140 mennesker omkommer. Andreas 
og hans mannskap berger seg og 
kommer velberget heim, sannsynlig-
vis takket være godt sjømannskap.
Andreas og Elise fikk åtte barn: 
Agnes, Ole Reidar, Sigleif Benjamin, 
Roald Herleif, Håkon, Rønnaug og 
Asbjørn Karoli.

Da Andreas er 20 år, 1938 ble Alder-
sund idrettslag (AIL) stiftet 23.10. 
Zakarias Bratland ble valgt til lagets 
første leder med Kåre Vatne som 
nestleder, Berner Vatne som kasse-
rer, Arne Aasvik som sekretær og 
Snorre Hugvik som styremedlem. 

Like etter krigen høsten 1946 blir 
Haugland Handelskompani A/S 
stiftet med formål å drive vanlig han-
delsvirksomhet. Aksjekapitalen var 
pålydende kr. 4000, fordelt på 8 per-
soner med kr. 500. Styret består av 
Zakarias og hans svigerfar Jentoft
Zakarias blir gift med Anna Helene 
Bratland f. 1920 som er datter av 
lærer Jentoft. En mann som har satt 
sine spor etter seg i bygda: Olga 
Zakariassen forteller at var det noe 
som skulle sies offentlig var det alltid 
Jentoft som forrettet uansett hva det 
enn måtte være.

Fra 1946 til 1966 driver Zakarias og 
hans kone Anna handelsvirksomhet 
fra sitt bolighus med butikk i første 
etasje og bolig i andre. I mars 1958 
endrer Sakarias navnet på firmaet fra 
Haugland Handelskompani A/S til 
Haugland handel, Sakarias Bratland.

I 1966 bygger Zakarias og Anna opp 
ny butikk, byggingen startet i okto-
ber og i desember samme år kan de 
ønske velkommen til julehandel. 
I tre år går det bra, men 28. februar 
1969 ca. kl. 17.15 skjer katastrofen. 

Under liming av gulvbelegg og bruk 
av varmevifte begynner det å brenne 
i gulvlimet som antenner gulvbe-
legget. Det ble en eksplosjonsartet 
brann og i løpet av kort tid er forret-
ningen brent ned til grunnen.     

Etter bare noen få måneder, den 
11.8.1969, ønskes gamle og nye kun-
der velkommen til åpning av nybutik-
ken. 

Skjebnen sto ikke familien bi, for sist 
i juli 1970 dør Zakarias kone, Anna 
Helene Bratland, bare 50 år gammel. 
Anna var en svært dyktig person og 
sies å være en primus motor i sin tid. 
Det er vel Anna vi blant annet kan 
takke for at vi i dag har Aldersund 
kirke. Hun var leder for kapellklubben 
der hun gjorde en stor innsats. 

Det var hennes far som startet 
arbeide med å samle inn penger til 
kapellet. Ved hennes død var kapellet 
halvferdig. Selv om hun ikke fikk opp-
leve å se det ferdig så hun i alle fall at 
hennes utrettelige innsats bar fruk-
ter. Hun ønsket ingen blomster ved 
sin død, heller en gave til kapellet. At 
hun var en dyktig dame kan vi lese av 
en artikkel i Rana Blad for 7.august 
1970, som refererer kommunestyret 

som dagen etter hennes begravel-
se minnes representanten Anna 
Helene Bratland med ett minutts 
stillhet.

Zakarias sørget tungt over tapet 
av sin kone, men han mistet ikke 
livsgnisten og vi kan lese i en 
annonse fra 11. juni 1971 i Adres-
seavisen i Trondheim, at Haugland 
Handel reklamerer med utleie av 
båt, fiskeredskaper og er behjel-
pelig med husrom i «Nordlands 
Hardanger». Han var tidlig ute med 
ideen om turistfiske, mange år før 
noen hadde tenkt tanken.

På lille julaften i 1982 kunne 
«Zakarias- Nissen» på Haugland 
feire 30 år, siden han fant på den-
ne førjuletradisjon. Det var vanlig å 
gi en liten gave til kundene, og det 
ble gjort på den måten at han kled-
te ut medhjelpere som julenisser 
som oppsøkte kundene i bygda. 
Mens Anna levde pleide de også 
å legge ved et dikt til noen kunder. 
Og i dette tilfelle gjaldt det en fis-
ker som de pleide å kjøpe lutefisk 
hos til jul, men som var blitt melke
bonde, 

Når det føles som om regnskapet består 
av et hav av tall, så er det en fordel at vi har 
vært på kysten i over 25 år. 

Vi har nå utvidet med enda en ansatt 
i Lurøy, slik at vi kan være enda tettere 
på våre kunder og der verdiene skapes.

  
– Vi kjenner fjordene, fjellene og folket.

www.total-regnskap.no
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Ordføreren har ordet...Ordføreren har ordet...

Med vennlig hilsen Med vennlig hilsen 

Håkon Lund Håkon Lund 

Her om dagen kom de 
siste oppdatering av inn-
byggertallene fra SSB for 
2023.
Statistikken viser at innbygger
tallet i Lurøy har økt med ni styk-
ker i siste kvartal i 23, det betyr at 
vi pr 01.01.2024 er 1886 innbyg-
gere i Lurøy kommune.
	 Dette er en økning på 34 fra 
januar i fjor. Det er flott, håper at 
utviklingen fortsetter.

Det ble født 20 Lurøyfjæringer i 
fjor, også det en økning.
	 Håper at de årlige fødselstal-
lene i Lurøy blir på denne størrel-
sen, eller enda større, i årene som 
kommer.

Kommestyret skal på møte i mars 
ta stilling til en forespørsel fra 
IMDI om å ta imot 35 flyktninger i 
løpet av 2024.
	 I 22 og 23 ble det bosatt 29 
flyktninger i Lurøy, i skrivende 
stund har  
7 av disse flyttet av ulike årsaker.
	 På møte i mars vil kommune-
styret få seg forelagt en plan for 
integrering og inkludering av flykt-
ninger i kommunen.
	 Slik det ser ut nå er nok den 
største utfordringen bolig, så 
får vi se hva kommunestyret be
slutter.

Siden sist har Fylkeskommunen 
besluttet å videreføre sommer 

nexen, også kalt Mykenruten, for 
perioden 2024-2028.
	 Endringen i ruten er at korre-
spondansen mellom båtene er 
flyttet til Træna.
	 Det har vært stort påtrykk for 
å få denne ruten på plass igjen. 
Her har det nye fylkesrådet tatt en 
god beslutning.
	 Ruten har stor betydning for 
reiselivsnæringen langs kysten, i 
tillegg er det et godt tilbud til alle 
fastboende.
	 Vi er godt fornøyde med avgjø-
relsen, og håper på økt trafikk til 
og fra Helgeland.

Formannskapet har i møte den 
14 februar foreslått en utvidelse 
av rute 18-193 Lurøy lokal, som 
betjenes av MS Nesøy.
	 Forslaget går på å forlenge 
ruten med en tur på morgenen fra 
Onøy til Lovund via Sleneset, med 
retur, og ny tur/retur på ettermid-
dagen.
	 Turen kan gjennomføres på 
mandager, tirsdager, og tors
dager. Forslaget vil ikke berører 
annen ruteproduksjon.
	 En slik endring vil bidra til en 
langt bedre mulighet for intern-
pendling i Lurøy. Det vil bidra til 
økt fleksibilitet, og gi flere reise-
muligheter.

Deler av januar og februar har jeg 
vært på ordførerrunde rundt i de 
fleste kretser i Lurøy.
	 Slike runder syns jeg veldig 

«Vi sitter og tenker på alt som har 
gått over disken, men også en smule 
på lutefisken. Men tiden er ikke len-
ger som før- for fiskeren er gått over 
til melkeleverandør»

Zakarias hadde en Volvo Duett vare-
bil. Og det var med denne bilen han 
kom kjørende til Selnes som den før-
ste bilen som kom kjørende til Selnes 
fra Aldersund.

Men etter hvert begynner helsen til 
Zakarias å skrante og i en periode 
på 80 tallet driver Tore og Ragnhild 
Angelsen butikken sammen med 
ham.

Zakarias dør på sykehus av hjer-
tesvikt 12. januar 1985, og i mars 
samme år blir Haugland Handel 
avviklet. Det blir oppnevnt advokat til 
bobestyrer og Finn Karstensen blir 
den som bestyrer opphørssalget. 

Tore og Ragnhild driver handelsvirk-
somheten videre på Haugland fram 
til 1989 i andre lokaliteter, men under 
samme navn.

Bygging av Haugland handel.

Velkommen til nybutikk.

Haugland runder 30 år

Haugland handel 
1946–1985
forts

nyttig, og gir meg et lite innblikk 
hva som rører seg rundt omkring i 
kommunen.
Min opplevelse er at Lurøyfjæ-
ringene er opptatt av kommune 
sin, folk er interessert i smått og 
stort.
	 Oppmøte varier noe fra sted 
til sted, ting blir tatt opp og disku
tert, folk er positive til å treffe 
ordføreren.
Personlig synes jeg det er en flott 
måte å treffe innbyggerne i kom-
munen på.

Sleneset barnehage feiret 30 års 
jubileum i januar. De fikk besøk av 
oppvekstsjef og ordfører.
	 Jubileet ble markert med 
gave, pølsefest, og kake, for 
forelder, barn, og ansatte.

Det sies at mars er første vår
måned, er noen ganger i tvil om 
det. Uansett går det mot vår, og et 
vårtegn på kysten er Tjelden sin 
ankomst i fjæra.
	 Ankomsten skal etter sigende 
være 12 mars, så her er det bare å 
hold utkikk.

Lykke til, ha gode vårdager 
framover.

Lyst til  
å ha med noen  
på tur?
Det er mange i Lurøy, både 
barn, ungdom og voksne, som 
ønsker seg en støttekontakt 
som kan ta dem med ut på tur, 
drikke kaffe med, leke eller 
kanskje bare skravle litt.  
Har du tid og tenker at dette er noe du 
kan bidra med? 

Ta kontakt med 
fagrådgiver Frida Bikset 

for en uforpliktende prat på
tlf. 959 26 494. 
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MONTÉR LURØY & MONTÉR LOVUND 

- VI HAR ALT 
DU TRENGER AV BYGGEVARER 
 

Velkommen innom på en hyggelig handel hos 
Montér på Lurøy og på Lovund 

 

Montér Lurøy 
Onøyveien 10, 8766 Lurøy 
Tlf:75091850, valg 2 
Mandag – Fredag 08.00-16.00 
Lørdag 10.00- 13.00 

 

  
    

 
    

   

 

Montér Lovund 
Naustholmveien 18, 8764 Lovund 
Tlf:75091850, valg 3 
Mandag – Fredag 08.00-16.00 

 

• Opptak av seilbåter og motorbåter
  (opptil 80 tonn og bredde 8,5 meter.)
• Miljøvennlig anlegg med oppsamling
  av spylevann.
• Service og vedlikehold på båter og motorer.
• Båtutstyrsbutikk.
• • Volvo Penta, Nogva og Mercruiser
  forhandler/verksted.

Vi leverer 
emballasjen
til laksen på 
Helgeland!

Tlf. 75 08 80 00

Vi produserer Vi produserer 

bord/benkerbord/benker  
på bestilling

Ta kontakt for priser og produkter
brapro@brapro.no
TLF: 75 09 32 90
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Steinkjerringa Les Steinkjerringa på nett:
www.luroy.kommune.no

KOMMUNAL AVIS �
Ansvarlig utgiver:  
Lurøy kommune

Opplag: 1300 
(gratis til alle husstander  
i Lurøy)

Abonnement utenbygds:
kr. 200,- pr. år

Kontaktinformasjon: 
steinkjerringa@luroy.kommune.no 

Redaksjon 
for denne utgaven har vært:
	 Karina Solvang,  
	 Eli-Anne Hauknes,  
	 Veronika Antonsen og  
	 Anne-Brit Greff 

PUBLIKUMSBILDER
Har du fine bilder fra Lurøy som du vil la oss bruke til 
å presentere kommunen, send gjerne til redaksjonen, 
sammen med navn på fotograf og gjerne en liten tekst. 
De to beste bildene som mottas mellom hver utgivelse 
publiseres i Steinkjerringa.  
Innsender av vinnerbilder vil motta en liten 
påskjønnelse i posten.

Grafisk produksjon: tf-grafisk as – 8890 Leirfjord / t: 911 79 631 / www.tf-grafisk.org
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WWW.BYGGTORGET.NO/KONSVIKBYGG-AS | E-POST: BYGGTORGET@KONSVIKBYGG.NO | TLF: 75 09 21 30 

Konsvikbygg og Nesna HUS, HYTTER, GARASJER OG SPIKERE
Vi bygger framtiden og gjør kommunen rikere!

Trapper
Det lager vi i alle varianter
Flere forskjellige rekkverkstyper
Sjekk vår hjemmeside for inspirasjon

8743 Indre Kvarøy – Tlf. 750 91 070 – mail: adm@snekkerfabrikken.no
www.snekkerfabrikken.no

– Kanskje det er på grunn av våre fantastiske naturgitte forutsetninger for 
havbruk her på Helgeland? Eller fordi vår laks svømmer sine første 
måneder i vann fra isbreen?

Kan det være fordi våre ansatte oppriktig bryr seg om fiskehelse, folk og 
bærekraft gjennom hele verdikjeden? Eller er det rett og slett på grunn av vår 
ekte historie gjennom 50 år og kjærligheten til heimplassen vår?

Vi er ikke helt sikre, men vi tror at summen av alt dette gjør at vi produserer 
kanskje verdens fineste laks!

Verdens fineste..?

Kunder over hele verden foretrekker 
laksen vår, og vi spør oss stadig hvorfor.

www.novasea.no

FOTO: NORGES SJØMATRÅD / TOM HAGA
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SSlekters gang lekters gang
for Lurøy og Aldersund menigheter

Forbehold om endringer. 
Følg med på annonsering og oppslag.

Døde:
09.01.2024 
Odd Knut Lien 
Aldersund gravplass

02.02.2024
Eldrun Solvang
Konsvik gravplass

April 2024:
7. april Aldersund Gudstjeneste med 
 kirke menighetens årsmøte
14. april Lurøy kirke Gudstjeneste med  
  menighetens årsmøte
21. april Lovund kirke Gudstjeneste
21. april Moflag kirke Gudstjeneste

Mai 2024:
11. mai Aldersund Konfirmasjons 
 kirke gudstjeneste 
17. mai Lurøy kirke Festgudstjeneste 
  (grunnlovsdag)
18. mai Lovund kirke Konfirmasjons 
  gudstjeneste (pinseaften)
19. mai Lurøy kirke Konfirmasjons- 
  gudstjeneste (1. pinsedag)
25. mai Moflag kirke Konfirmasjons- 
  gudstjeneste 

Juni 2024:
2. juni Konsvik bedehus Gudstjeneste
9. juni Aldersund kirke Gudstjeneste
16. juni Lurøy kirke Gudstjeneste
23. juni Lovund kirke Gudstjeneste
23. juni Moflag kirke Gudstjeneste

Aldersund kirke: 11. mai,  
kl.12:00
Kaia Bøe Vedøy 
Aron Hilstad 
Erik Sørholt Pedersen 

Lovund Kirke: 18. mai,  
kl.12:00
Leif Emil Frisk Ravik 
Vanja Olsen Nergård 
Elina Walmstedt 
Emil Nikolai Thynes Jensen 

Lurøy kirke: 19. mai, kl.11:30
Emil Mathias Dundas Sletten 
Tonje Kvitvær Johannessen
Leah Angelica Nordås Olufen
Johannes Kvitvær­Johnsen
Kristian Johannessen
Noah Levi Greger Edvardsen

Moflag kirke: 25. mai, kl.12:00
Emil Andre Johansen 
Mia Michelle Berg
Nathalie Johansen Lindsetmo
Isaac Momoh Okpara

Som en del av familie­
gudstjenesten i Lurøy 
kirke, søndag 11. febru­
ar, fremførte Barneklub­
ben på Onøy/Lurøy en 
helt ny barnesang, ‘Stå 
opp!’. 
Sangen – både tekst og melodi 
– er skrevet av Nina Bentzen, 
trosopp læringsmedarbeider i 

Lurøy, og ifølge Nina selv, ble 
sangen til i et øyeblikks inspi­
rasjon.

‘Stå opp!’ ble fremført i Lurøy 
kirke av fem ivrige sangere: 
Leo, Katrine, Vilja, Tine og 
Gabriel. Sangen ble godt mot­
tatt, og vi håper at den kan 
brukes videre som en del av 
trosopplæringsarbeid i Lurøy.

Menighetens  
årsmøte
Vi minner om årsmøter for Aldersund 
menighet og Lurøy menighet. 
Årsmøte for Aldersund menighet holdes umiddel­
bart etter gudstjenesten søndag 7. april i Alder­
sund kirke. 
 (Aldersund menighet inneholder disse bygder: 
Sila, Røytvik, Stokkvågen, Aldersundet, Aldra, 
Stuvland, Kvina, Konsvikosen, Tonnes.)

Årsmøte for Lurøy menighet holdes umiddelbart 
etter gudstjenesten søndag 14. april i Lurøy kirke. 
 (Lurøy menighet inneholder disse bygder: 
Onøy, Lurøy, Sleneset, Nord­Solvær, Sør­Solvær, 
Lovund, Indre Kvarøy, Sør­Nesøy.)

Årsmeldinger for 2023 vil bli gjort tilgjengelig på 
hjemmesiden vår (luroy.kirken.no). 

Stå opp! Du er topp!
Ingen andre er sånn som deg.
Stå opp! Du er topp!
Jesus følger deg på din vei.

‘Stå opp!’ – en ny barnesang

Barne-
klubben 
fremfører 
‘Stå opp!’ 
i Lurøy kir-
ke, søndag 
11. febru-
ar. Bilde: 
Dagfinn 
Johansen.

 Konfirmasjonsdatoer og konfirmanter 
i  Aldersund og Lurøy 2024

RYDDEAKSJON 
på Lovund med 
næringslivet som 
initiativtakere

Torsdag 28. oktober ble det 
arrangert strandryddedag med  
1. til 4. klasse på Lovund Barne
skole, med nydelig høstvær.  
Vi plukket søppel i godt humør i 
Tørrtangvika og Husøysand.  
Dagen ble gjennomført med initiativ 
fra Nova Sea AS og Lovundlaks AS.

Innsendt av: 
Silje Fiskum Rinø,  

Miljøkoordinator ved 
Nova Sea Havbruk AS


